

mFOLFIRINOX療法				
2週ごと	オキサリプラチニン	85 mg/m ²	day1	
	イリノテカン	150 mg/m ²	day1	
	レボホリナート	200 mg/m ²	day1	
	フルオロウラシル(インフューザー-ボンブー)	2400 mg/m ²	day1～46時間 (持続静注)	
GEM (3投1休)				
ゲムシタピン	4週ごと	1000 mg/m ²	day1,8,15	
GEM+nabPTX				
4週ごと	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	day1,8,15	
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	125 mg/m ²	day1,8,15	
ゲムシタピン+S1療法				
3週ごと	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	day1,8	
	S-1(経口)	S-1 80 mg/m ² /日 1日2回	2週服用	1週休薬
nal-IRI+5FU/LV療法				
2週ごと	イリノテカン (リポソーム製剤)	70 mg/m ²	day1	
	レボホリナート	200 mg/m ²	day1	
	フルオロウラシル(インフューザー-ボンブー)	2400 mg/m ²	day1～46時間 (持続静注)	

2025.12.18改訂

膵がん